
ddg n.82/2012 
grad. definitiva A047 – rettifica 2 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale 

UFFICIO IV – Dirigenti scolastici e personale della scuola  

 
Prot. n. AOODRPU.653                           Bari,   21 gennaio 2015 
 

IL  DIRIGENTE vicario  
 

   VISTO   il Decreto del Direttore Generale n. 82 del 24.09.2012, pubblicato nella G.U. n. 75 del 
25.09.2012 – quarta serie speciale – concorsi ed esami, con il quale sono stati indetti, su 
base regionale, i concorsi per titoli ed esami, finalizzati alla copertura di 11.542 posti e 
cattedre di personale docente nelle scuole dell’infanzia, primaria, secondaria di I e II grado, 
nonché di posti di sostegno, risultanti vacanti e disponibili in ciascuna regione negli anni 
scolastici 2013/2014 e 2014/2015, secondo l’Allegato n. 1, che costituisce parte integrante 
del decreto stesso; 

VISTO   il decreto di questa Direzione Generale prot. n. AOODRPU n. 5602 del 6 agosto 2013 con il 
quale è stata approvata in via definitiva la graduatoria generale di merito riferita al 
concorso in questione relativa alla Classe di concorso A047 - Matematica; 

RILEVATO a seguito di specifica comunicazione del candidato FRANCAVILLA Francesco Paolo che nella 
graduatoria definitiva di merito è stata erroneamente indicata la data di nascita del 
medesimo “02.02.1963” anziché “02.02.1973”; 

CONSIDERATO che corrisponde ai principi di buona amministrazione e di legalità disporre la 
correzione di errori anche in ragione dell’immediatezza e del pubblico interesse concreto ad 
evitare contenziosi sfavorevoli all’Amministrazione; 

ACCERTATO che trattasi di un mero errore materiale e ritenuto di dover apportare la conseguente 
rettifica nella graduatoria in argomento; 

 
D E C R E T A  

  
la graduatoria definitiva specificata in premessa, relativa al concorso, per esami e titoli, per la Classe 
di concorso A047 - Matematica, è rettificata limitatamente alla data di nascita del candidato 
FRANCAVILLA Francesco Paolo da “02.02.1963” a “02.02.1973”.  
 
Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo elettronico di questo Ufficio Scolastico Regionale, 
sul sito web www.pugliausr.it. 
           
            IL DIRIGENTE vicario 
          f.to       Anna CAMMALLERI 
    


